1

中物协函〔2023〕51 号

关于公开征求团体标准《物业服务企业信用评价指标
（征求意见稿）》《物业管理术语（征求意见稿）》

意见的通知

各相关单位：

为提高团体标准的科学性、严谨性和适用性，根据中国物业

管理协会《团体标准管理办法（试行）》相关要求，现就团体标

准《物业服务企业信用评价指标（征求意见稿）》（附件 1）和

《物业管理术语（征求意见稿）》（附件 2）公开征求意见。

研提意见请填写《征求意见稿回函意见表》（附件 3），于

8月 13 日前将通过邮件反馈至中国物业管理协会标准化建设专

业委员会。

联系方式：

中国物业管理协会秘书处

联系人：张旻楠 电 话：18500519130（微信同号）

中国物业管理协会标准化建设专业委员会秘书处

联系人：刘宗武 电 话：023-63262427

2

邮 箱：zgwxbwh@163.com

附件：1.物业服务企业信用评价指标（征求意见稿）

2.物业管理术语（征求意见稿）

3.征求意见稿回函意见表

2023 年 7月 14 日

mailto:zgwxbwh@163.com

	关于公开征求团体标准《物业服务企业信用评价指标
	（征求意见稿）》《物业管理术语（征求意见稿）》意见的通知

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2023-07-14T15:35:56+0800
	360245445
	中国物业管理协会